

## DODATOK č. 1 k zmluve o dielo zo dňa 22.09.2017

evidenčné číslo Objednávateľa: 2017/0320

evidenčné číslo Zhotoviteľa 169/2017

uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a na základe výsledku verejnej súťaže na predmet obstarávania  
**"Komplexné riešenie školského areálu Trenčín - Zámostie" - 1. etapa: SOŠ Stavebná**

(ďalej tiež len „Dodatok“)  
medzi

### **zmluvnými Stranami:**

#### **Objednávateľ:**

Obchodné meno:	Trenčiansky samosprávny kraj
Sídlo	K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín
Právna forma:	samosprávny kraj
Štatutárny orgán:	Ing. Jaroslav Baška – predseda
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu	SK63 8180 0000 0070 0053 5410
IČO:	36 126 624
DIČ	20 21 61 32 75, nie je platcom DPH

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

#### **Zhotoviteľ:**

Obchodné meno:	AVA – stav, s r.o.
Sídlo:	Puškínova 700/90, 924 01 Galanta
Právna forma:	Spoločnosť s ručením obmedzeným
Štatutárny orgán:	Alexander Gyurkovics – konateľ spoločnosti
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu	SK84 1111 0000 0011 3880 1008
IČO:	43 989 268
IČ DPH:	SK2022539596
Tel./Fax:	+421 908 598 318
Registrácia	OR OS Trnava, oddiel Sro, vložka č. 21431/T

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne ďalej len „zmluvné strany“)

## PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvorili dňa 22.09.2017 zmluvu o dielo, účinnú dňa 23.09.2017, predmetom ktorej bol záväzok zhotoviteľa pre Objednávateľa Dielo "Komplexné riešenie školského areálu Trenčín - Zámostie" - 1 etapa SOŠ Stavebná, ITMS kód projektu 310040A501 a odstráni akékoľvek jeho vady v súlade s ustanoveniami Zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli v súlade s bodom 10 Zmluvy na uzatvorenie tohto dodatku č. 1, predmetom ktorého je navýšenie ceny diela a posun termínu realizácie diela a to najmä s ohľadom na ustanovenie podčlánku 17.3 písm. g) Riziká Objednávateľa a s tým súvisiaci podčlánok 17.4 Dôsledky rizík Objednávateľa v spojitosti s podčlánkom 20.1 Požiadavky Zhotoviteľa Zmluvných podmienok.

## PREDMET DODATKU

**Zmluvné strany sa dohodli na predĺžení Lehoty výstavby – podčlánok 1.1.3.3. Zmluvných podmienok nasledovne:**

Lehota výstavby podľa podčlánku 1.1.3.3 Zmluvných podmienok je v trvaní do 31.05.2018.

**Zmluvné strany sa dohodli na navýšení Akceptovanej zmluvnej hodnoty bez DPH a nahrádzajú bod 4. Zmluvy nasledovne:**

Objednávateľ sa týmto zaväzuje uhradiť Zhotoviteľovi za zhotovenie Diela Zmluvnú cenu v lehotách a spôsobom, predpísaným v Zmluve.

Akceptovaná zmluvná hodnota bez DPH.	1 988 123,81 EUR
Naviac/ Menej práce v sumáre bez DPH	99 129,50 EUR
<u>Akceptovaná zmluvná hodnota celkom bez DPH:</u>	<u>2 087 253,31 EUR</u>
DPH	417 450,66 EUR
Akceptovaná zmluvná hodnota vrátane DPH	2 504 703,97 EUR
(slovom: dva milióny paťstoštyritisíc sedemstotí a 97/100 EUR)	

DPH bude fakturovaná v súlade s platnými predpismi Slovenskej republiky účinnými v čase fakturácie

## ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

Tento dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých štyri obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku sú rozpočty Naviac/ Menej prác.

Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia podpísaného Dodatku.

Zmluvné Strany vyhlasujú, že si Dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a tento plne zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú prejavili slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, bez omylu, bez časového tlaku a Dodatok neuzatvárajú za jednostranne nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho ho podpísali

V Trenčíne, dňa 21. 05. 2018

V Galante, dňa

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: AVA- stav, s.r.o  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596  
-14-

Ing Jaroslav Baška  
predseda TSK

Alexander Gyurkovics  
konateľ spoločnosti

## Stavba Komplexné riešenie školského areálu Trenčín - Zámestie - 1 etapa SOŠ stavebná

 4\_4\_2018  
 AVAstav

por č	pol č	predmet	ZoD				skutočnosť					
			m j	výmera	J C	cena	množstvo	nové j c / €	nová cena	prípočet/€	odpočet/€	množstvo +/-
1		<b>1.1 Architektonické stavebné riešenie -nový stav</b>										
2		1 1 rohové lišty ostenie	m				1 182,000	2,460	2 907,720	2 907,720		1 182,000
3		1 1 hlbkova penetrácia	m2				13 101,000	1,224	16 035,624	16 035,624		13 101,000
4		1 1 olejový nater	m2				1 104,000	9,048	9 988,992	9 988,992		1 104,000
6		1 1 dilatácie lišty	m				120,000	21,180	2 541,600	2 541,600		120,000
		<b>2-zakladanie</b>										
11		zálievka zálievkov hmotou pri hliníkových otvoroch	m3	0,060	130,070	7,400	1,770		230,224	222,824		1,710
		<b>6- úprava povrchov</b>										
32		vnútorná omietka stien -schočisko	m2	23,280	5,890	117,560	32,520		191,543	73,983		9,240
34		vonkajšia omietka stien tenkovrstvá	m2	3 681,890	8,130	28 313,730	4 099,930		33 332,431	5 018,701		418,040
7		<b>9-Ostatné konštrukcie a práce</b>										
8	47	Vložky do dilatčných škar vyvislé y mineralnej vaty hr 95 mm	m2	1,964	6,090	11,961					11,961	-1,964
9		PVC dilatčná profil E pnebežný 2,5m vr matenalu a prace	m				140,000	21,816	3 054,240	3 054,240		140,000
10	48	montáž lešenia s podlahami š od 0,8- 1,0 m, v nad 10 - 30 m	m2	4 341,536	1,130	4 905,936	5 772,000		6 522,360	1 616,424		1 430,464
11	49	príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použita lešenia	m2	8 683,072	0,370	3 212,737	11 544,000		4 271,280	1 058,543		2 860,928
12	50	demontáž lešenia	m2	4 341,536	0,690	2 995,660	5 772,000		3 982,680	987,020		1 430,464
13	52	osadenie ostatných vyrobkov so zaliatim cementovou maltou do 1 kg/ks bez dodávky	ks	2,000	2,710	5,420	11,000		29,810	24,390		9,000
14	53	stúpadlo plastove, rozm 20x350x230	ks	2,000	4,670	9,340	11,000		51,370	42,030		9,000
15		<b>783 - Dokončovacie práce - odstránenie náterov</b>										
16	204	Dočistenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	110,000	1,360	149,600	0,000				149,600	-110,000
17	205	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií prebrúsením	m2	122,000	5,560	678,320	0,000				678,320	-122,000
18		<b>784 - Dokončovacie práce - maľby</b>										0,000
19	207	Šterka stien na podklad jemnozrnny do 3 10 m	m2	4 800,000	5,150	24 720,000	1 800,000		9 270,000		15 450,000	-3 000,000
20	206	1 1 maľby včetně telocvičn:	m2	9 710,000	0,950	9 224,500	13 101,000		12 445,950	3 221,450		3 391,000
21		<b>43-M - Montáž oceľových konštrukcií</b>										
22	212	OK4 Oceľová konštrukcia zasobníkov, vr kotvenia	kg	265,000	1,920	508,800	132,500		254,400		254,400	-132,500
23	208	montáž OK4	kg	132,500	1,920	254,400					254,400	-132,500
24		OK1 návrh nového kotvenia vrátane statickeho výpočtu statickeho výpočtu	kpl				1,000	900,000	900,000	900,000		1,000
24		OK1 -dodávka nového kotvenia	kpl				1,000	3 366,000	3 366,000	3 366,000		1,000
24		OK1 navýšenie montáže nového kotvenia	kpl				1,000	2 862,000	2 862,000	2 862,000		1,000
25		<b>763-Konštrukcie-sadrokartóny</b>										
26	92	1 1 protipožiarna dverka B5 400 x 400	ks	7,000	53,830	376,810	4,000		215,320		161,490	-3,000
27	91	montáž oceľoveho ramu	ks	7,000	23,790	166,530	13,000		309,270	142,740		6,000
28		dverka 300x300 do sadrokartónových pnečok	ks				8,000	238,800	1 910,400	1 910,400		8,000
29		dverka protipožiarna 600x600do sadrokartonových pnečok	ks				2,000	245,400	490,800	490,800		2,000
30	86	pnečka SDK hr 100 mm dvojito opláštena doskami RF 12,5 mm s tep izolaciou CW 50	m2	166,878	27,920	4 659,234	217,987		6 086,197	1 426,963		51,109
31	87	pnečka SDK hr 100 mm akusticka dvojito opláštena doskami DF 12,5 mm s tep izolaciou CW 50	m2	51,150	31,520	1 612,248	65,440		2 062,669	450,421		14,290
32	88	SDK kazetový podhľad 600x600 vr nosnej konštrukcií	m2	673,560	20,900	14 077,404	734,400		15 348,960	1 271,556		60,840

33		<b>766 Konštrukcie stolárske</b>										
34	107	montáž zarubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr stene do 170 mm	ks	1,000	34,970	34,970	0,000				34,970	-1,000
35	108	zarubňa dýhovaná, obložková	ks	1,000	136,110	136,110	0,000				136,110	-1,000
36	109	montáž zarubní obložkových pre dvere jednokrídlove hr stene nad 350 mm	ks	1,000	46,680	46,680	0,000				46,680	-1,000
37	110	zarubňa dýhovaná, obložková	ks	1,000	136,110	136,110	0,000				136,110	-1,000
38	130	O13 plastove okno H/B 2600/2600mm /telocvičňa-nova cena dymove sklo	ks	11,000	1 327,110	14 598,210	9,000	1 555,200	13 996,800		601,410	-2,000
39	134	O17 okno telocvičňa komplet pohon /dýmve sklo nova cena	ks	2,000	734,880	1 469,760	2,000	1 634,330	3 268,660	1 798,900		0,000
41	135	intenerove žaluzie celotesniace biele	m2	557,160	20,230	11 271,347	512,270		10 363,222		908,125	-44,890
42	136	parapety vonkajšie hlinikove biele	m2	72,664	76,580	5 564,609	92,780		7 105,092	1 540,483		20,116
43		parapety vonkajšie hlinikove biele bazen	ks				11,000	95,860	1 054,460	1 054,460		11,000
44	137	parapetné dosky vnútorné plastove biele	m2	260,900	18,300	4 774,470	260,900	41,780	10 900,402	6 125,932		0,000
45		<b>3- Zvislé a kompletne konštrukcie</b>										0,000
46	12	1 1 munvo z tvacic na MVC	m3	1,440	120,170	173,045	1,655		198,881	25,837		0,215
47		<b>781- Dokončovacie práce a obklady</b>										0,000
48	197	montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek	m2	30,000	13,420	402,600	103,000		1 382,260	979,660		73,000
49	198	obkladačky glazúrované jednofarebné hladke	m2	30,600	12,880	394,128	113,300		1 459,304	1 065,176		82,700
50		<b>1 1 Búracie práce</b>										
51	10	1 1 bútie sklobetonu	m2	224,280	2,360	529,301	410,280		968,261	438,960		186,000
52	53	zvislá doprava sute	t	75,967	5,870	445,926	116,887		686,127	240,200		40,920
53	55	odvoz sute do 1 km na sklادku	t	75,967	9,600	729,283	116,887		1 122,115	392,832		40,920
54	57	vnútroštaveniskova doprava do 10 m	t	75,967	5,920	449,725	116,887		691,971	242,246		40,920
55	16	vyvesenie dverneho kridla so suti nad 2 m2, 0,027tr	ks	4,000	0,690	2,760	5,000		3,450	0,690		1,000
56	18	vzburanie kovových dverovýchzarubní ploch nad 2 m2, 0,063t	m2	7,560	4,890	36,968	10,095		49,365	12,396		2,535
57	23	vyburanie otvoru v munve teh plochy do 0,25m2 ,hr do 150 mm, -0,073t	ks	1,000	2,120	2,120	2,000		4,240	2,120		1,000
58	38	jadrove vrty diamantovými korunkami do D500 mm do stropov - 0,00301t	cm	105,000	6,880	722,400	107,200		737,536	15,136		2,200
59		<b>1.3 VZT</b>										
60		potrubie	kpl				1,000	936,000	936,000	936,000		1,000
61		montáž	hod				98,000	20,160	1 975,680	1 975,680		98,000
62		spojovací materiál	kpl				1,000	57,600	57,600	57,600		1,000
63		doprava	kpl				1,000	43,200	43,200	43,200		1,000
64	1 17	stenova mriežka NOVA R 1 425x325 + NOVA R 1S 425x325 (alebo ekvivalentný výrobok)	ks	3,000	23,480	70,440	0,000				70,440	-3,000
65	1 29	Stenova mriežka NOVA R 1 325x225 + NOVA R 1S 325x225 (alebo ekvivalentný výrobok)	ks	2,000	15,960	31,920	0,000				31,920	-2,000
86												
87												
90												
91		spolu - stavebna časť								76 561,930	18 925,935	
88		<b>Elektročasť vid' prílohu - navyac a menej prác</b>								43 648,160	21 787,900	
88		<b>Meteostanica, KNX, Vizual</b>								17 556,500		
88		<b>Uprava merania v HR (umelé osy a vnút rozvody)</b>								2 076,740		
91		spolu								139 843,330	40 713,835	
92												
93		navýšenie spolu (aj s elektro)								99 129,495		

AVA-stav Galanta

P.č.	Dátum	popis	suma	stav objednania
1	20.02.2018	bod 2.1 doplnenie BY-PAS- ového prepínača pre FVZ do rozvádzača HR	2 047,67 €	
		bod 3 doplnenie chýbajúcich komponentov do riadiaceho systému	4 272,98 €	
		bod 4 doplnenie svietidiel m.č. 0.04 a 0.07	1 498,04 €	
		bod 5 úprava inštalácie parapetných žľabov v miestnostiach 1.22 1.23	220,88 €	
		bod 6 doplnenie svetených okruhov na 3NP a 4NP	243,78 €	
		bod 7 konštrukcia pre svietidlá v telocvični	1 863,00 €	
		bod 8 doplnenie rúrok pre žalúzie	1 177,60 €	
		bod 10 napájanie SWTCH-ov	362,08 €	
		vstupná hala	6 955,22 €	
		vonkajšie osvetlenie nápisov	498,39 €	
2	02.03.2018	úprava R2-B	2 584,64 €	
02.1	12.02.2018	dodávky a výkony naviac- navýšenie množstiev z rozpočtu	3 518,88 €	
3	15.03.2018	prekládka CO2	5 459,33 €	
		napájanie bazénovej technológie	12 945,67 €	
4		celkom	<b>43 648,16 €</b>	

11  
S  
O  
9B  
11

**Súbor:** umelé osv a vnút rozvody  
bod 2 1 doplnenie BY-PAS- ového prepínača pre FVZ do rozvádzača HR

Por číslo	položka cenníka	Predmet dodavky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodávka	Montáž	Matenál	Dodávka	Montáž	Matenál
								-	- €	- €
		Vačkový prepínač, 1-0-2, TKV-169/4, 400V, 50Hz, 160A, 2×4P, 37kVW, 88×88mm, 90°	ks	1,0	-	-	152,54	-	- €	152,54 €
		Výroba držiaka prepínača (pre uchytenie na zadný pnel rozvadzača)	kpl	1,0	-	43,50	29,00	-	43,50 €	29,00 €
		Vodič H07V-K 50	m	20	-	-	9,76	-	- €	195,20 €
		Radova svorka 50mm2	ks	6	-	-	4,28	-	- €	25,68 €
		Podružný matenál	kpl	1	-	-	79,75	-	- €	79,75 €
		Úprava rozvádzača montáž prvkov	kpl	1	-	522,00	-	-	522,00 €	- €
109		IHZS Odborná prehliadka a skúška	kpl	1,0	-	1 000,00	-	-	1 000,00 €	- €
		<b>Spolu</b>						<b>0,00</b>	<b>1 565,50</b>	<b>482,17</b>

**Spolu za bod 2 1 doplnenie BY-PAS- ového prepínača pre FVZ do rozvádzača HR bez DPH**

**2 047,67**

**Súbor: umelé osv a vnút rozvody**  
**bod 3 doplnenie chýbajúcich komponentov do riadiaceho systému**

Por číslo	položka cenníka	Predmet dodavky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodávka	Montáž	Materiál	Dodávka	Montáž	Materiál
		Modul Spojka REG-K MTN680204 do rozvadzačov RV, RA1, RC1, RA2, RC2, RA3, RC3 vrátane úpravy rozvadzačov	ks	7,0	478,98	20,47	-	3 352,86	143,29	-
		Práce programátora	kpí	1,0	-	188,50	-	-	188,50	-
		Modul digitálnych výstupov 4-DO, ref systém ELESTA, RC0220D-S navyč do rozvadzača RMaR	ks	1	434,48	10,28	-	434,48	10,28	-
		T-bus connector navyč do rozvadzača RMaR	ks	1	14,09	10,28	-	14,09	10,28	-
		T-bus connector s ukončením navyč do rozvadzača RMaR	ks	1	21,92	10,28	-	21,92	10,28	-
		Podružný materiál	kdl	1,0	-	-	87,00	-	-	87,00
		<b>Spolu</b>						<b>3 823,35</b>	<b>362,63</b>	<b>87,00</b>

**Spolu za bod 3 doplnenie chýbajúcich komponentov do riadiaceho systému bez DPH**

**4 272,98**



Súbor:

umelé osv a vnút rozvody  
bod 4 doplnenie svietidiel m.č. 0.04 a 0.07

Cenová ponuka č

Akcia

Por číslo	položka cenníka	Predmet dodávky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodávka	Montáž	Matenal	Dodávka	Montáž	Materiál
43		B2 - LED stropne svietidlo 16W, 14501m 4000K,	ks	5,0	-	12,00	51,00	-	60,00	255,00
44		K011AK0006ref výr drážkova montáž OMS, UX-PLAST 2 LED OPAL 16W,			-	-	-	-	-	-
45		ref výr lištová montáž Philips, WL120V LED16S/840 PSR WH			-	-	-	-	-	-
54		<u>Ovládacie prvky</u>			-	-	-	-	-	-
58		Jednopolový vypínač pod omietku, rad 1, 10A/230V IP20	ks	5,0	-	1,68	4,73	-	8,40	23,65
84		<u>Montážny materiál:</u>			-	-	-	-	-	-
85		Kábel CYKY-J 3x1,5	m	22,0	-	0,39	0,70	-	8,58	15,40
86		Kábel CYKY-O 3x1,5	m	10,0	-	0,39	0,70	-	3,90	7,00
94		Prístrojová škatuľa KP-68	ks	5,0	-	-	0,15	-	-	0,75
95		Rozvodná škatuľa KR-68	ks	5,0	-	-	1,54	-	-	7,70
96		<u>Sekacie práce:</u>			-	-	-	-	-	-
97	210040701	Výsek drážky do betonu 3x4 cm	m	19,5	-	4,98	-	-	97,11	-
98	220260023	Výsek pre škatule	ks	10,0	-	0,55	-	-	5,50	-
99		Zhotovenie pnerazou do hr 30 cm	ks	5,0	-	1,01	-	-	5,05	-
108		-			-	-	-	-	-	-
109		HZS Odborná prehliadka a skúška	kpl	1,0	-	1 000,00	-	-	1 000,00	-
110					-	-	-	-	-	-
		<b>Spolu</b>						<b>0,00</b>	<b>1 188,54</b>	<b>309,50</b>

Spolu za bod 4 doplnenie svietidiel m.č. 0.04 a 0.07 bez DPH

1 498,04

Dátum  
Tlač

**Súbor:** umelé osv a vnút rozvody  
 bod 5 úprava inštalácie parapetných žľabov v miestnostiach 1.22 1 23

Por číslo	položka cenníka	Predmet dodávky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodávka	Montáž	Matenál	Dodávka	Montáž	Materiál
								-	-	-
		Úprava parapetneho žľabu rezanie a ukončovanie	ks	19,0	-	5,04	-	-	95,76	-
		Mosaic - 010706 - DLP zaslepka 150x65	ks	34,0	-	-	3,68	-	-	125,12
		<b>Spolu</b>						<b>0,00</b>	<b>95,76</b>	<b>125,12</b>

**Spolu za bod 5 úprava inštalácie parapetných žľabov v miestnostiach 1.22 1 23 bez DPH**

**220,88**

**Súbor:** umelé osv a vnút rozvody  
bod 6 doplnenie svetených okruhov na 3NP a 4NP

Por číslo	položka cenníka	Predmet dodavky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodávka	Montáž	Matenal	Dodávka	Montáž	Matenál
85		Kabel CYKY-J 3x1,5	m	42,0	-	0,70	0,39	-	29,40	16,38
		Prerobenie inštalácie na 3NP m č 2 11, 2 12, 2 13 a 2 14 z dvoch okruhov na tn okruhy	kpl	1,0	-	99,00	-	-	99,00	-
		Prerobenie inštalácie na 4NP m č 3 11, 3 12, 3 13 a 3 14 z dvoch okruhov na tn okruhy	kpl	1,0	-	99,00	-	-	99,00	-
		<b>Spolu</b>						<b>0,00</b>	<b>227,40</b>	<b>16,38</b>

**Spolu za bod 6 doplnenie svetených okruhov na 3NP a 4NP bez DPH**

**243,78**

**Súbor:**            **umelé osv a vnút rozvody**  
 bod 7 konštrukcia pre svetidlá v telocvični

Por číslo	položka cenníka	Predmet dodavky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodávka	Montáž	Matenál	Dodávka	Montáž	Material
		-			-	-	-	-	-	-
		Kablový kanál AZK 050FS šírky 50 mm, výška 50 mm vrátane spojok a montážneho materialu	m	100,0	-	7,81	10,82	-	781,00	1 082,00
		<b>Spolu</b>						<b>0,00</b>	<b>781,00</b>	<b>1 082,00</b>

**Spolu za bod 7 konštrukcia pre svetidlá v telocvični bez DPH**

**1 863,00**

**Súbor:**            **umelé osv a vnút rozvody**  
**bod 8 doplnenie rúrok pre žalúzie**

Por číslo	položka cenníka	Predmet dodávky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotkova cena [€]			Celkova cena [€]		
					Dodavka	Montáž	Matenál	Dodavka	Montáž	Matenál
		-			-	-	-	-	-	-
		Rúrka plastová, ohybná, FX 20	m	650	-	1,14	0,35	-	741,00	227,50
99		Zhotovenie pnerazou do hr 30 cm	ks	15,0	-	1,01	-	-	15,15	-
		Zaslepka K 097 vrátane montážneho materiálu	ks	15,0	-	10,79	2,14	-	161,85	32,10
					-	-	-	-	-	-
		<b>Spolu</b>						<b>0,00</b>	<b>918,00</b>	<b>259,60</b>

**Spolu za bod 8 doplnenie rúrok pre žalúzie bez DPH**

**1 177,60**

**Súbor:**            **umelé osv a vnút rozvody**  
**bod 10 napájanie SWTCH-ov**

Por číslo	položka cennika	Predmet dodávky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodávka	Montáž	Matenál	Dodávka	Montáž	Matenál
		-			-	-	-	-	-	-
88		Kabel CYKY-J 3x2,5	m	44,0	-	0,78	0,59	-	34,32	25,96
		Jednonasobna zásuvka, povrchová, 16/230V, IP44 ABB vrátane montážneho matenalu	ks	15,0	-	11,26	8,86	-	168,90	132,90
					-	-	-	-	-	-
		<b>Spolu</b>						<b>0,00</b>	<b>203,22</b>	<b>158,86</b>

**Spolu za bod 10 napájanie SWTCH-ov bez DPH**

**362,08**

Súbor: **umelé osv a vnút rozvody vstupná hala**

Por číslo	položka cenníka	Predmet dodavky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodávka	Montáž	Materiál	Dodávka	Montáž	Materiál
		<b>Elektronšľalačný materiál pre vstupnú halu</b>						-	-	-
		<b>Doplnenie rozvádzača RV</b>						-	-	-
		<b>Plastový rozvádzač, 600x500x140mm (v x š x hl)</b>						-	-	-
		<b>montáž pod omietku,</b>						-	-	-
		<b>Krvtie IP40/20</b>						-	-	-
		<b>Náplň</b>						-	-	-
		KNX Spínací akčný člen 4x10A, ref Schneider, typ REG-K/4x230/10, kat č MTN649204	ks	1,0	253,75	10,24	-	253,75	10,24	-
		1p istič B/1/10A, In=10A,	ks	1,0	-	-	6,54	-	-	6,54
		1p istič B/1N/6A, In=6A,	ks	1,0	-	-	10,52	-	-	10,52
		Uprava rozvádzača na stavbe	kpl	1,0	-	95,70	-	-	95,70	-
		<b>Svietidlá vr. svetelných zdrojov a predradníkov, kompenzácie a uchytenia</b>						-	-	-
		<b>B3 - LED stropné svietidlo 151W, 7450lm, 4000K dodacia doba 8 týždňov od obj</b>	ks	1,0	2 450,01	14,88	-	2 450,01	14,88	-
		ref výr OMS, AD-AIRN E SURFACED/SUSPENDED L 151W 7450lm 4000K 80Ra						-	-	-
		<b>B4 - LED stropné svietidlo 18W, 2250lm 4000K, dodacia doba 8 týždňov od obj</b>	ks	20,0	86,74	14,88	-	1 734,80	297,60	-
		ref OMS, CADAN suspended 40° 18W 2250lm 4000K 80Ra						-	-	-
		<b>Ovládacie prvky</b>						-	-	-
56		KNX tlačítkový panel plus, štvor-tlačítkový, ref Schneider, kat č MTN628119	ks	2,0	-	12,45	107,60	-	24,90	215,20
57		KNX Ramik jednonasobný pre tlačítkový modul a tlačítkový panel MTN481119	ks	2,0	-	7,10	2,05	-	14,20	4,10
		<b>Zásuvky</b>						-	-	-
75		Zásuvky polozapustené v spoločnom 2-rámkovom IP20, 2x16/230V	ks	4,0	-	6,23	8,04	-	24,92	32,16
		Zásuvková krabica do podlahy, 5 x Zásuvka jednonásobná 16A,250V/AC + 2xRJ45,	ks	1,0	-	33,83	184,61	-	33,83	184,61
		1x UGD 250-3-9 + 1x GES9-U10T + 3x MT4/45/2-2 + 5x Zásuvka jednonás, 16A,250V/AC + 2xRJ45,						-	-	-
		<b>Montážny materiál:</b>						-	-	-
85		Kábel CYKY-J 3x1,5	m	200,0	-	0,70	0,39	-	140,00	78,00
88		Kábel CYKY-J 3x2,5	m	100,0	-	0,78	0,59	-	78,00	59,00
91		Kábel JYSTY 2x2x0,8	m	50,0	-	0,28	0,28	-	14,00	14,00
		Rúrka samozhášavá na povrch pr 16, stredne mechanická odolnosť, biela farba	m	300,0	-	1,15	0,61	-	345,00	183,00
94		Prístrojová škatuľa KP-68	ks	2,0	-	0,91	0,15	-	1,82	0,30
95		Rozvodná škatuľa KR-68	ks	20,0	-	4,44	1,54	-	88,80	30,80
97	210040701	Výsek drážky do betónu 3x4 cm	m	15,0	-	4,98	-	-	74,70	-
98		Výsek pre škatule	ks	2,0	-	0,55	-	-	1,10	-
		Podružný materiál	sada	1,0	-	-	138,74	-	-	138,74
		HZS Odborná prehliadka a skúška	kpl	1,0	-	100,00	-	-	100,00	-
		Práce programátora	kpl	1,0	-	200,00	-	-	200,00	-
					-	-	-	-	-	-
		<b>Spolu</b>						<b>4 438,56</b>	<b>1 559,69</b>	<b>956,97</b>

Spolu vstupná hala bez DPH

6 955,22

**Súbor:** umelé osv a vnút rozvody  
vonkajšie osvetlenie nápisov

Por číslo	položka cenníka	Predmet dodávky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodávka	Montáž	Matenál	Dodávka	Montáž	Matenál
		-			-	-	-	-	-	-
		Úprava v rozvadzači RA1	kpl	1	-	21,75	-	-	21,75	-
88		Kábel CYKY-J 3x2,5	m	45,0	-	0,78	0,59	-	35,10	26,55
95		Rozvodna škatuľa KR-68	ks	1,0	-	4,44	1,54	-	4,44	1,54
		Skatuľa KUZ-VI KB univerzálna, s vekom, do zateplenia s hrúbkou 120-300mm, IP30(44)šedá 8595568923684	ks	2,0	-	8,93	19,39	-	17,86	38,78
97	210040701	Výsek drážky do betónu 3x4 cm	m	10,0	-	4,98	-	-	49,80	-
98	220260023	Výsek pre škatule	ks	1,0	-	0,55	-	-	0,55	-
99		Zhotovenie pnerazou do hr 30 cm	ks	2,0	-	1,01	-	-	2,02	-
		Práce programátora	kpl	1,0	-	200,00	-	-	200,00	-
109		HZS Odborna prehliadka a skúška	kpl	1,0	-	100,00	-	-	100,00	-
					-	-	-	-	-	-
		<b>Spolu</b>						<b>0,00</b>	<b>431,52</b>	<b>66,87</b>

**Spolu za vonkajšie osvetlenie nápisov bez DPH**

**498,39**

Príloha č. 1  
Príloha č. 2  
Príloha č. 3  
Príloha č. 4  
Príloha č. 5  
Príloha č. 6  
Príloha č. 7  
Príloha č. 8  
Príloha č. 9  
Príloha č. 10

Bf



**Súbor:** umelé osv a vnút rozvody  
úprava R2-B

Por číslo	položka cenníka	Predmet dodávky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodávka	Montáž	Matenal	Dodávka	Montáž	Matenál
		-			-	-	-	-	-	-
1		Úprava rozvádzač R2-B						-	-	-
		Existujúci plastový rozvádzač,						-	-	-
		montáž pod omietku,						-	-	-
		Krytie IP40/20						-	-	-
		Napiň						-	-	-
		1p istič B/1/16A, In=16A,	ks	2,0	-	-	4,15	-	-	8,30
		1p istič B/1/10A, In=10A,	ks	3,0	-	-	4,14	-	-	12,42
		Prúdový chránič 40B-3N-030AC, In=40A, I <sub>dn</sub> =30mA	ks	3,0	-	-	51,34	-	-	154,02
		Ostatný montážny materiál	kmpl	1,0	-	-	27,60	-	-	27,60
		Úprava rozvádzača vrátane prepravy	kpl	1,0	-	262,20	-	-	262,20	-
		Úprava dokumentácie rozvádzača	kpl	1,0	-	96,00	-	-	96,00	-
		Spolu						-	-	-
								-	-	-
		Montážny materiál						-	-	-
2	85	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	300,0	-	0,70	0,39	-	210,00	117,00
3	86	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	100,0	-	0,70	0,39	-	70,00	39,00
4	88	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	250,0	-	0,78	0,59	-	195,00	147,50
5		Plastová lišta 80X40mm, vrátane uchytenia a zakrytovania	m	60,0	-	7,72	2,66	-	463,20	159,60
6		Plastová lišta 40X40mm, vrátane uchytenia a zakrytovania	m	60,0	-	7,72	2,66	-	463,20	159,60
		Spolu						0,00	1 759,60	825,04

**Spolu za úprava R2-B bez DPH**

**2 584,64**

**Súbor:** umelé osv a vnút rozvody  
 dodávky a výkony navyiac- navýšenie množstiev z rozpočtu

Por číslo	položka cenníka	Predmet dodávky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodávka	Montáž	Matenal	Dodávka	Montáž	Materiál
		-			-	-	-	-	-	-
87		Kábel CYKY-J 5x1 5	m	200,0	-	0,62	0,75	-	124,00	150,00
91		Kábel JYSTY 2x2x0,8	m	1500,0	-	0,26	0,28	-	390,00	420,00
97	210040701	Výsek dražky do betónu 3x4 cm	m	308,6	-	4,98	-	-	1 536,88	-
								-	-	-
	<b>Súbor:</b>	<b>MaR</b>						-	-	-
11		Kábel celoplastový, SYKFY 2x2x0,5	m	400	-	0,61	0,14	-	244,00	54,00
13		Kábel U/UTP mimcat 5e, LSOH	m	1000	-	0,33	0,27	-	330,00	270,00
								-	-	-
								-	-	-
								-	-	-
		<b>Spolu</b>						<b>0,00</b>	<b>2 624,88</b>	<b>894,00</b>

**Spolu za dodávky a výkony navyiac bez DPH**

**3 518,88**

Stavba : Komplexné riešenie školského areálu SOŠ stavebná trenčín-Zámestie

Súbor: 1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné rozvody - zmena z titulu projektanta

Prekládka CO2

Por číslo	položka	Predmet	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodávka	Montáž	Material	Dodávka	Montáž	Material
		<b>Snímacie prvky</b>						-	-	-
1	68	Montáž KNX snímača CO2, teploty a vlhkosti, ref Schneider, kat č MTN6005-0001	ks	24,0		15,01		-	360,24	-
2		Demontáž KNX snímača CO2, teploty a vlhkosti, ref Schneider, kat č MTN6005-0001	ks	24,0		15,01		-	360,24	-
3	68	KNX snímač CO2, teploty a vlhkosti, ref Schneider, kat č MTN6005-0001	ks	10,0		15,01	259,00	-	150,10	2 590,00
4		<b>Montážny materiál:</b>						-	-	-
5	91	Kabel JYSTY 2x2x0,8	m	250,0		0,28	0,26	-	70,00	65,00
6	95	Rozvodná škatuľa KR-68 s odbočovacou svorkou MTB689702	ks	20,0			1,54	-	-	30,80
7		<b>Sekacie práce</b>						-	-	-
8	97	Výsek drážky do betónu 3x4 cm	m	150,0		4,98		-	747,00	-
9	98	Výsek pre škatule	ks	20,0		0,55		-	11,00	-
10	99	Zhotovenie prierezou do hr 30 cm	ks	55,0		1,01		-	55,55	-
12		<b>SO 101 1 1 Búracie a archt práce</b>						-	-	-
13	206	malba stien	m2	60,0	0,95			57,00	-	-
14	29	hrubá výplň rýh na stenách maltou	m2	60,0	6,34			380,40	-	-
15	30	vyspravenie povrchu stien vnútornou maltou	m2	60,0	1,04			62,40	-	-
16	31	príprava vnútorného povrchu stien	m2	60,0	4,06			243,60	-	-
11		Práce programátora doplnenie snímačov CO2	kpl	1,0		276,00		-	276,00	-
17										
18		<b>Spolu</b>						<b>743,40</b>	<b>2 030,13</b>	<b>2 685,80</b>
		<b>Spolu za prekládku CO2 bez DPH</b>							<b>5 459,33</b>	

napájanie bazénovej technológie

Por číslo	položka cenníka	Predmet dodávky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodávka	Montáž	Material	Dodávka	Montáž	Material
1		<b>Elektroinštalačný materiál pre podlažie 1 NP - bazénová technológia</b>						-	-	-
2		<b>Návrh rozvádzačov</b>						-	-	-
3		<b>Doplnenie do HR</b>						-	-	-
4		Distriučná nadprúdová spúšť SE-BD-0160-DTV3, 63-160A	ks	1,0	179,93			179,93	-	-
5		Polopne meranie MTP 150/5A, 15VA, 0,5%, elektromer, ZS1b (dodávka ZSD - zabezpečí užívateľ)	ks	1,0				-	-	-
6		Oddeľovací člen pre monitonng Heat2GO (impulzný výstup) - cena na základe dohody so ZSD	ks	1,0	227,70			227,70	-	-
7		Poistkový odpínač SP58 3x 80A gG valcové 22x58	ks	2,0	121,36			242,72	-	-
8		3p istič C/3/63A, In=63A, 10kA	ks	2,0	107,24			214,48	-	-
9		Elektromer IEM3355-Modbus-1 digital I, r č A9MEM3355, In=125A, Schneider	ks	4,0	391,37			1 565,48	-	-

W

10	Ostatný montážny materiál	kmpl	1,0	627,35			627,35	-	-
11	Úprava rozvádzača HR na stavbe	kmpl	1,0		1 251,66		-	1 251,66	-
12	<b>Úprava rozvádzač RMS</b>						-	-	-
13	Plastová rozvodnica pod omietku, 80 modulova, IP40/20	ks	1,0	205,62			205,62	-	-
14	3p vypínač B/3/100A, In=100A, 16kA	ks	1,0	123,82			123,82	-	-
15	Vačkový prepínač, 1-0-2, TKV-169/4, 400V, 50Hz, 160A, 2×4P, 37kW, 88×88mm, 90°	ks	1,0	145,18			145,18	-	-
16	3p istič C/3/63A, In=63A, 10kA	ks	2,0	107,24			214,48	-	-
17	3p istič B/3/40A, In=40A, 10kA	ks	1,0	45,55			45,55	-	-
18	3p istič B/3/25A, In=25A, 10kA	ks	3,0	28,90			86,70	-	-
19	3p istič B/3/20A, In=20A, 10kA	ks	1,0	28,58			28,58	-	-
20	3p istič B/3/16A, In=16A, 10kA	ks	1,0	25,03			25,03	-	-
21	3p istič B/3/10A, In=10A, 10kA	ks	2,0	28,02			56,04	-	-
22	1p istič B/1/16A, In=16A, 10kA	ks	5,0	5,81			29,05	-	-
23	1p istič B/1/10A, In=10A, 10kA	ks	3,0	6,89			20,67	-	-
24	Ostatný montážny materiál	kmpl	1,0	165,60			165,60	-	-
25	Kompletizácia rozvádzača	kmpl	1,0	565,80			565,80	-	-
26	Odpojenie kabeláže, demontáž pôvodného rozvádzača a montáž nového, vrátane zapojenia	kmpl	1,0		692,76		-	692,76	-
27	<b>Úprava rozvádzač R03:</b>						-	-	-
28	Rozvodnica pod omietku, 24 modulova, IP40/20, hĺbka 250mm	ks	1,0	164,22			164,22	-	-
29	3p vypínač B/3/40A, In=40A, 16kA	ks	1,0	45,55			45,55	-	-
30	Transformátor 230/24V/DC, 300VA	ks	1,0	108,34			108,34	-	-
31	1p istič B/1/20A, In=20A,	ks	1,0	8,64			8,64	-	-
32	2p istič B/2/16A, In=16A,	ks	3,0	20,35			61,05	-	-
33	Ostatný montážny materiál	kmpl	1,0	82,80			82,80	-	-
34	Kompletizácia rozvádzača	kmpl	1,0	303,60			303,60	-	-
35	Odpojenie kabeláže, demontáž pôvodného rozvádzača a montáž nového, vrátane zapojenia	kmpl	1,0		185,47		-	185,47	-
36	<b>Montážny materiál.</b>						-	-	-
37	Kábel AYKY-J 4x35	m	200,0	1,58	3,98		-	316,00	796,00
38	Kábel JYTY 4x1	m	150,0	0,61	0,90		-	91,50	135,00
39	Kábel CYKY-J 4x16	m	10,0	1,58	9,54		-	15,80	95,40
40	Kábel CYKY-J 5x16	m	40,0	1,58	11,96		-	63,20	478,40
41	Kábel CYKY-J 5x4	m	100,0	1,09	3,10		-	109,00	310,00
42	Kábel F/UTP 4x2x0,5mm cat 6a, obj č KE550HS23/1E-Eca	m	155,0	0,61	0,55		-	94,55	85,25
43	Zvazkový držiak Grip - 2207036 - 2031 M 30 FS	m	150,0	2,28	2,59		-	342,00	388,50
44	Plastová lišta 80X40mm, vrátane uchytenia a zakrytovania	m	100,0	7,72	2,56		-	772,00	256,00
45	Plastova lišta 40X20mm, vrátane uchytenia a zakrytovania	m	50,0	7,72	2,05		-	386,00	102,50
46	Drobný montážny materiál	kmpl	1,0		89,70		-	-	89,70
47	HZS Odborna prehliadka a skúška	kmpl	1,0		345,00		-	345,00	-
48	<b>Spolu</b>						5 543,98	4 664,94	2 736,75
49	<b>Spolu za napájanie bazénovej technológie bez DPH</b>							12 945,67	

D.  
2015  
2016  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49

**Súbor:** umelé osv a vnút rozvody  
 dodavky a výkony menej- zníženie množstiev z rozpočtu

Por číslo	položka cenníka	Predmet dodávky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]			
					Dodávka	Montáž	Materiál	Dodávka	Montáž	Materiál	
		-			-	-	-	-	-	-	
12		Rozvádza RC3	ks	-10,0	-	22,25	1 762,20	-	-	222,50	- 17 622,00
72		Jednonásobná zásuvka, vsadená v DLP ž>abe, 16/230V, IP20	ks	-135,0	-	5,78	6,38	-	-	780,30	- 861,30
73		Jednonásobná sieťová zásuvka RJ45, vsadená v DLP ž>abe IP20	ks	-87,0	-	6,12	11,81	-	-	532,44	- 1 027,47
								-	-	-	-
	<b>Súbor:</b>	<b>bleskozvod</b>						-	-	-	-
19		Hliníkový stožiar 2m	ks	-63	-		9,37	-	-	-	- 590,31
19		Hliníkový stožiar 2m	ks	-26	-	5,83		-	-	151,58	-
								-	-	-	-
								-	-	-	-
		<b>Spolu</b>						<b>0,00</b>	<b>-1 686,82</b>		<b>-20 101,08</b>

Spolu za dodávky a výkony menej bez DPH

-21 787,90

Handwritten signature and stamp area.

Handwritten signature and initials.

AVA-stav, Galanta

## Rekapitulácia

Stavba: SOŠ stavebná Trenčín Zámostie  
Číslo cenovej ponuky : navyac práce č.5  
Dátum : 29 3.2018

Súbor					Spolu náklad
doplnenie meteostanice a rzšírenie ovládania z nadradeného systému					2 973,38 €
rozšírenie licencie -vizualizácia KNX					14 583,12 €
<b>Suma bez DPH v EUR</b>					<b>17 556,50 €</b>

**Súbor:** **umelé osv a vnút rozvody**  
doplnenie meteostanice a rzšírenie ovládania z nadradeneho systému

Por číslo	položka cennika	Predmet dodavky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodavka	Montáž	Matenál	Dodavka	Montáž	Matenál
								-	-	-
1		Meteostanica MTN6904-0001 + drziak meteostanice MTN6904-0002	kpl	1,0	-	45,60	966,00	-	45,60	966,00
2		Kabel CYKY-J 3x1,5	m	30,0	-	0,53	0,44	-	15,90	13,20
3		Kabel JYSTY 2x2x0,8	m	30,0	-	0,61	0,48	-	18,30	14,40
4		istič 2A	kpl	1,0	-	-	9,38	-	-	9,38
5		úprava rozvadzača RB3	kpl	1,0	-	75,90	-	-	75,90	-
6		pomocny matenál	kpl	1,0	-	-	20,70	-	-	20,70
7		prace programatora - doplnenie meteostanice a ovládanie KNX z nadradeneho sytemu	kpl	1,0	-	1 794,00	-	-	1 794,00	-
		<b>Spolu</b>						<b>0,00</b>	<b>1 949,70</b>	<b>1 023,68</b>

**Spolu doplnenie meteostanice a rzšírenie ovládania z nadradeneho systému bez DPH**

**2 973,38**

**Súbor:** **MaR**  
rozšírenie licencie -vizualzácia KNX

Por číslo	položka cenníka	Predmet dodavky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodávka	Montáž	Matenal	Dodávka	Montáž	Matenal
								-	-	-
1		SW pre PLC Bacnet - KNX wiser za jeden datový bod	ks	600,0	-	6,38	-	-	3 828,00	-
2		SW pre SCADA - vizualizacia KNX dát za jeden datový bod	ks	600,0	-	11,66	-	-	6 996,00	-
3		Update - Licencia RCO view 1000DB - dispečink, vratnica	ks	1,0	3 759,12	-	-	3 759,12	-	-
		<b>Spolu</b>						<b>3 759,12</b>	<b>10 824,00</b>	<b>0,00</b>

**Spolu za rozšírenie licencie -vizualzácia KNX bez DPH**

**14 583,12**



## Rekapitulácia

AVA-stav, Galanta

19.4.2018

Stavba: SOŠ stavebná Trenčín Zámostie

Číslo cenovej ponuky: navyac práce č.6

Dátum: 18.4.2018

Súbor				Spolu náklad
úprava merania v HR				2 076,74 €
<b>Suma bez DPH v EUR</b>				<b>2 076,74 €</b>

**Súbor:**            **umelé osv a vnút rozvody**  
                       **úprava merania v HR**

Por číslo	položka cennika	Predmet dodavky, montáže	MJ	Množstvo	Jednotková cena [€]			Celková cena [€]		
					Dodavka	Montáž	Material	Dodavka	Montáž	Material
								-	-	-
1		meracie transformatory prúdu o prevode 200/5A, trieda presnosti 0,5S %, 10 VA, overene	ks	3,0	-		88,97	-	-	266,91
2		trojfazový istič napákových obvodov s B6 so zapojením pred hlavný istič	ks	1,0	-		23,76	-	-	23,76
3		skúšobna svorkovnica typu ZS1B s krytom	ks	1,0	-		87,12	-	-	87,12
4		prepašova ochrana KIWA P0m I3 LCF 75 280V/25kA	ks	1,0	-		396,00	-	-	396,00
5		pomocný materiál	kpl	1,0	-		88,04	-	-	88,04
6		úprava rozvadzača HR na stavbe	kpl	1,0	-	816,96		-	816,96	-
		<b>Doplnenie zasuvkových obvodov m.č.0.03, 0 07 a 2 04</b>						-	-	-
								-	-	-
7		Kabel CYKY-J 3x2,5	m	90,0	-	0,59	0,78	-	53,10	70,20
8		Pristrojova škatuľa KP-68	ks	5,0	-	-	0,15	-	-	0,75
9		Výsek pre škatule	ks	5,0	-	0,55	-	-	2,75	-
10		Výsek dražky do betonu 3x4 cm	m	10,0	-	4,98	-	-	49,80	-
11		Zasuvky polozapustene v spoľo nom 2-ramíku IP20, 2x16/230V	ks	5,0	-	6,23	8,04	-	31,15	40,20
12		úprava v rozvadzačoch RV a RA2	kpl	1,0	-	150,00		-	150,00	-
		<b>Spolu</b>						<b>0,00</b>	<b>1 103,76</b>	<b>972,98</b>

**Spolu úprava merania v HR bez DPH**

**2 076,74**